
 

 
 
 
  

 
Město Beroun Tel.: +420 311 654 111 Pracoviště: 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz Politických vězňů 20 
Beroun-Centrum  ID Datové schránky: 2gubtq5 Beroun-Město 
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 

 

Městský úřad Beroun 
Odbor dopravy a správních agend 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail: 
18.11.2024 MBE/86400/2024/DOPR-

VaM 
00731/2024/DOPR/3 Mgr. Martina Vacinová/ 

311654324 
doprava10@muberoun.cz 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad podle § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně 
přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo 
krajský úřad, rozhodl v řízení o žádosti společnosti  
AVE Kladno s.r.o., Popovice 180, 267 01, Králův Dvůr, Dubská 793, 272 03 Kladno-Dubí, 
IČ:49356089 v zastoupení spol. VIVA-Schneider s.r.o. , K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ:096 72 264 
(dále jen „žadatel“), podané dne 15.10.2024 ve věci uzavírky silnice III/11537 v obci Všeradice ke 
křiž. se sil. II/115 v km 0,00až k 0,710 km ,z důvodu opravy povrchu ,   
t a k t o: 
 
I.  Podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích  a § 40  vyhlášky č. 104/1997  
    Sb., ve znění pozdějších předpisů,  (dále jen „prováděcí vyhlášky“) povoluje  
 

z v l á š t n í    u ž í v á n í 

silnice III/11537 v obci Všeradice v km 0,00až k 0,710 km,  která je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí,  za účelem rekonstrukce povrchu dotčené silnice ve vyznačených úsecích pro zábor 
stavební činnosti. 
 

II. Podle § 24 zákona  o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky,  povoluje    
 

    u z a v í r k u  
 

silnice III/11537 v obci Všeradice (od č.p. 115)  ke křiž. se sil. II/115 v km 0,00 až k 0,710 km ,z 
důvodu v uvedeném úseku. 
 
                                                           stanovuje objízdnou trasu 
 
přes komunikaci III/11529, poté přes obec Koledník dále na komunikaci III/11537 v obci Všeradice, 
poté po komunikaci III/11526 a III/11536 směrem na obec Podbrdy. Objízdná trasa je obousměrná 
pro veškerou dopravu. Délka objízdné trasy 3 km. 



MBE/86400/2024/DOPR-VaM 

2 

 

 
1. Odpovědná osoba: Adolf Titlbach, tel.:739 956 809 
 
2. Termín  uzavírky a ZUK:  od 23.11. 2024 do 30.11.2024 
 
3.  Důvod uzavírky: oprava povrchu vozovky v daném úseku cca 0,7 km 
4.  Autobusová doprava:  Linka 632 

1) VEDENÍ TRASY 

 
Směr Řevnice, nádraží (pouze spoje jedoucí přes zastávku Všeradice) 
do zastávky „Vižina“ beze změny – přímo silnice II/115 – vlevo silnice III/11536 – vlevo silnice 
III/11526 – průjezd AO Všeradice – zpět silnice III/11526 – vlevo AO Nesvačily – zpět silnice 
III/11526 – průjezd AO Všeradice – pět silnice III/11526 – vpravo silnice III/11536 – vlevo silnice 
II/115 a dále po pravidelní trase 
 
Směr Hostomice, náměstí  (pouze spoje jedoucí přes zastávku Všeradice) 
do zastávky „Skuhrov, Drahlovice“ beze změny – přímo silnice II/115 – vpravo silnice III/11536 – 
vlevo silnice III/11526 – průjezd AO Všeradice – zpět silnice III/11526 – vlevo AO Nesvačily – 
zpět silnice III/11526 – průjezd AO Všeradice – pět silnice III/11526 – vpravo silnice III/11536 – 
vpravo silnice II/115 a dále po pravidelní trase 
 
Spoje jedoucí mimo zastávku Všeradice jedou po pravidelné trase.  

2) ZASTÁVKY 

Ruší se: 
Všeradice, žel. zast. – v obou směrech  
 
5.  Dopravní opatření:  dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné   
     úpravy provozu na  pozemních komunikacích, vydaným Městským úřadem Beroun, odborem  
     dopravy a správních agend,   dne 17.10.2024,  pod č.j.: MBE/73627/2024/DOPR-RoB. 
6.  Žadatel je povinen po dobu uzavírky silnic zajistit přístup k jednotlivým nemovitostem. 
7.  Při uzavírce silnice a zvláštním užívání nesmí dojít k  znečištění či poškození  silnic, jejich   
     součástí a příslušenství. Dojde-li přesto ke znečištění nebo poškození silnice, žadatel projedná  
     bezodkladně způsob odstranění znečištění nebo poškození s KSÚS Středočeského kraje, p.o. a  
     odstraní je na vlastní náklady. 
8.  Majetkový správce komunikace KSUS  p.o. souhlasí s uzavírkou a vedením objízdné trasy. 
 
Účastníci řízení: 
-  AVE Kladno s.r.o., Popovice 180, 267 01, Králův dvůr, Dubská 793, 272 03 Kladno-Dubí, 
IČ:49356089 v zastoupení spol. VIVA-Schneider s.r.o. , K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ:096 72 264  
-  Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o. Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ:  00066001. 
 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 15.10.2024 podal žadatel  na Městského úřadu Beroun, odbor dopravy a správních agend 
žádost o povolení zvláštního užívání, uzavírky III/11537 v obci Všeradice ke křiž. se sil. II/115 v km 
0,00až k 0,710 km, ve vyznačeném úseku ve dnech  23.11. 2024 do 30.11. 2024. 
K žádosti žadatel  doložil souhlas  KSÚS ,situační plánek místa uzavírky a objížďky, DIO 
odsouhlasené  Policií ČR, DI Beroun ze dne 11.10.2024 pod č.j.: KRPS-26025-3/čj-2024-010206, 
plnou moc udělenou spol. AVE Kladno s.r.o., Popovice 180, 267 01, Králův dvůr, Dubská 793, 272 



MBE/86400/2024/DOPR-VaM 

3 

 

03 Kladno-Dubí, IČ:49356089 spol. . VIVA-Schneider s.r.o. , K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ:096 72 
264, vyjádření obcí Všeradice a Podbrdy.,  vyjádření ROPID  DO č.1147/2024 ze dne 15.11.2024 . 
Po vyhodnocení žádosti, předložených podkladů a schválení stanovení přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend ze dne 
17.10.2024,  pod č.j.: MBE/73627/2024/DOPR-RoB, bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí 
uvedeno. 
 

 
 

P o u č e n í 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
 
 
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského úřadu Beroun, odboru 
dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 Beroun. 
Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                          Ing. Albert Červenka, v.r. 
                                                                                                           vedoucí odboru 
dopravy                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                             a  správních agend 
                                                                                                    
 
    za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka                                                                                       

 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon 
č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 100 Kč (slovy: 
stokorunčeských) a byl zaplacen na pokladně pod KP-2024-p-01478. 
 
 
 
 
Účastníci řízení: 
-  AVE Kladno s.r.o., Popovice 180, 267 01, Králův dvůr, Dubská 793, 272 03 Kladno-Dubí, 
IČ:49356089 v zastoupení spol. VIVA-Schneider s.r.o. , K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ:096 72 264  
-  Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p.o. Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ:  00066001 
 
 
Dotčené orgány: 
-  Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, IČ: 75151481. 
    
Na vědomí : 
-  Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258,  
    266 01 Beroun 2, IČ: 70885371.                                                                                                                                                                    
-  JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní   
    služby,   Profesora Veselého  493, 266 01  Beroun 3. 



MBE/86400/2024/DOPR-VaM 

4 

 

-  Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ:   
   75030926, stanoviště  Beroun, Profesora Veselého  641, 266 56 Beroun. 

− IDSK Sokolovská 100/94, Meteor Centre Office Park, 186 00Praha 8 Karlín, IČ:05792291. 

− Ropid, Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město, IČ: 60437359. 

− Obec Všeradice, Všeradice 18, 267 26 Všeradice , IČ:00234001 

− Obec Podbrd, Podbrdy 8, 267 27 Liteň, IČ:00509809 

− Obec Vížina, Vížina 36, Hostomice pod Brdy 267 24, IČ: 509876 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-18T15:01:37+0000
	user_ts


		2024-11-18T16:02:10+0100
	Tomáš Peterka 337991a128e42d95c5a3c821e479afb7b8f8e2bc




